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TEMPCON ANSLUTER SIG TILL SCIENCE BASED 
TARGETS INITIATIVE FÖR ATT ACCELERERA 
KLIMATOMSTÄLLNINGEN
Helsingborgsbaserade logistikbolaget Tempcon Group AB har beslutat att ansluta 
sig till Science Based Targets initiative (SBTi), för att säkerställa att koncernens 
klimatarbete följer den senaste vetenskapen och är i linje med Parisavtalets mål.

Tempcon är en av Nordens ledande leverantörer av temperaturkontrollerad logistik och spelar en 
viktig roll i att möjliggöra sina kunders klimatambitioner. Tempcon har tidigare definierat en 
långsiktig målsättning som ligger i linje med Sveriges klimatpolitiska ramverk och Parisavtalet – 
att nå nettonollutsläpp till 2045. Genom att ansluta sig till SBTi tar bolaget ytterligare ett konkret 
steg för att ligga i framkant av den hållbara omställningen inom transportbranschen genom 
transparent rapportering och tredjepartsvalidering av de satta klimatmålen.

"Anslutningen till SBTi är en naturlig utveckling av Tempcons hållbarhetsarbete. Vi har 
redan gjort betydande framsteg i att minska vår klimatpåverkan genom investeringar i 
eldrivna och gasdrivna fordon, ökad användning av biodrivmedel som HVO och smarta 
logistiklösningar. Med anslutningen till SBTi åtar vi oss att sätta ännu tydligare klimatmål 
samtidigt som vi får ett gemensamt ramverk med många av våra kunder, som redan har fått 
sina klimatmål validerade av SBTi" säger Christian Hallberg, koncernchef på Tempcon.

Som nästa steg kommer Tempcon definiera konkreta mål för både kort- och långsiktiga 
utsläppsreduktioner. Målen kommer därefter valideras av en tredje part, i linje med  SBTi:s
riktlinjer.

"Vi är stolta över de framsteg vi redan har gjort på klimatområdet. Med vårt åtagande till 
SBTi accelererar vi utvecklingen ytterligare och säkerställer att vi fortsatt ligger i framkant av 
branschens klimatomställning," avslutar Christian Hallberg.

Om Science Based Targets initiative (SBTi) SBTi är en samarbetsorganisation mellan CDP, 
 Global Compact, World Resources Institute (WRI) och World Wide Fund for Nature (WWF). FN:s

Initiativet sätter vetenskapliga standarder för företag som vill stödja klimatmålen i Parisavtalet. 
Genom SBTi kan företag säkerställa att deras klimatmål är i linje med det som krävs för att hålla 
den globala uppvärmningen under 1,5 grader.

Om Tempcon Tempcon är en ledande aktör inom tempererade transporter och logistiktjänster, 
med ett starkt fokus på hållbarhet och långsiktiga relationer. Genom innovativa lösningar och ett 
nära samarbete med våra kunder säkerställer vi effektiva och pålitliga logistikflöden.



PRESSMEDDELANDE
12 december 2025 11:30:00 CET

  Tempcon Group Pinnmogatan 1 254 64 Helsingborg•

Kontakt för mediefrågor: Mats Söderström, mats.soderstrom@tempcongroup.se

Bifogade bilder
Vecka 50 Tempcon Ansluter Till Science Based Targets Initiative 900x675px

https://storage.mfn.se/579283eb-b154-4e65-b079-e4a5f718f944/vecka-50-tempcon-ansluter-till-science-based-targets-initiative-900x675px.jpeg

